Portaria nº 022/2023

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições e de acordo com o
processo SEI PMC.2023.00094435-10,

RESOLVE

Nomear os senhores abaixo relacionados para comporem a Comissão Julgadora do Edital de
Fomento nº 02/2023 - Audiovisual - Edital de Seleção de Projetos para firmar Termo de Execução
Cultural com recursos da Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo):

- Lucas Manuel Vega - RG nº 36.626.740-1

- Rebeca Ribeiro Gomes - RG nº 54.566.894-3

- Felipe Bojikian Calixtre - RG nº 44.235.165-3

- Geraldo Quadros Bomfim - RG nº 3.129.759-1

- Henrique Sampaio dos Santos - RG nº 23.295.975-4

- Marco Antônio Visconte Escrivão - RG nº 27.195.574-0

- Mona Oliveira Luizon - RG nº 44.598.99-9

- Priscila Constantino Sales - RG nº 33.287.118-6

- Rodrigo Diaz Diaz - RG nº 14.111.287-6

Campinas, 16 de outubro de 2023

Marianne Elisabeth Bockelmann

Secretária Municipal de Cultura e Turismo em exercício